
Né en 1983
06000 Nice 
Plus de 10 ans d'expérience
Réf : 1509292143

Technicien maintenance dépannage

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région PACA, dans le Bâtiment.

Formations

09/2014 :
03/2014 :
09/2002 :
09/1998 :

Expériences professionnelles

12/2002 - 09/2014 :
Technicien dépanneur / Technicienne dépanneuse gros électroménagers
otis technicien de dépannage chargédemaintenance,dépannagesecteurniceetalentour.
&#;expériencededépannagesurappareilsmulti marques. 100%d'entretienchaquemois. &#;
bonneremontédedevis.

09/2000 - 09/2002 :
Agent / Agente d'entretien et de dépannage d'ascenseurs
cierma contrat de qualification. maintenance ascenseur service dépannage.

Langues

Français (Oral : maternelle / Ecrit : expérimenté)

Atouts et compétences

-Électrotechnique, électromécanique, électricité, hydraulique, mécanique, pneumatique, plomberie, petite
maçonnerie.
-Lecture de schéma, câblage, dépannage, entretien, réparation, remplacement, adaptation, programmation,
proposition d'amélioration.

Permis

Permis permis B 

Centres d'intérêts

Passionné de mécanique, sport, voyage.
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